



frutta scioppata
di **Prugne**

**100% ARTIGIANALE E
NATURALE**

Ingredienti: 100% prugne, acqua,
zucchero, sciroppo di glucosio e
succo di limone.

SENZA PECTINA

Senza l'aggiunta di additivi, coloranti e
conservanti

disponibile in formato da



320 g cod.TSC11

IDEALE PER LA RISTORAZIONE



500 g cod.T



SEDE LEGALE: AZIENDA AGRICOLA RUBINI GIUSEPPE,


Via Giovanni Pascoli 120 Formigine 41043 MO

**Stabilimento di Produzione: Azienda Agricola Rubini Giuseppe Strada
Paganine 133/2 Portile 41126 MO**

**Conservazione: Temperatura Ambiente / una volta aperto il vaso
mantenerlo in frigo e consumarlo in breve tempo**

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI

Valori nutrizionali medi per 100g di prodotto

	Energia	599 Kj / 141kcal
	Grassi	0,1g
	di cui Acidi Grassi Saturi	0g
	Carboidrati	30g
	di cui Zuccheri	30g
	Sale	0,01g
Proteine	0,9g	

La frutta sciroppata di **Prugne** è un prodotto naturale, derivato dalla lavorazione di frutta interamente coltivata nei terreni aziendali, senza l'utilizzo di additivi, conservanti, coloranti e senza l'aggiunta di pectina.

Tagliata ed invasettata manualmente, la frutta fresca va ad immergersi tra lo sciroppo a base di acqua, zucchero e succo di limone, ad una temperatura di 70°.

Questa antica ricetta per conservare questi deliziosi frutti, unita all'innovazione dona un prodotto dolce, gustoso e fresco senza rinunciare alla consistenza della materia prima.

Trasformazione

Raccolta della frutta matura nei terreni aziendali di Modena.

Lavaggio e denocciolatura.
Taglio manuale della frutta.

Invasettatura manuale della frutta.
Rabbocco con sciroppo di glucosio ad una temperatura di 70°.

Conservazione ottenuta tramite la pastorizzazione. Confezionamento in condizioni di alta igiene.

Ideale con...

La Frutta
Sciroppata di Prugne è
ottima per colazioni e
merende.

Ottima come farcitura
nelle crostate, altre
torte da forno e dessert
estivi.

**TABELLA ALLERGENI:
in conformità alla dir
2007/68/CE**

ALLERGENE	PRESENTE (SI' - NO)	INGREDIENTI IN CUI E' PRESENTE
Cereali contenenti glutine (grano, farro, segale, orzo, avena, kamut o i loro ceppi ibridati)	NO	
Crostacei e prodotti derivati	NO	
Uova e prodotti derivati	NO	
Pesce e prodotti derivati	NO	
Arachidi e prodotti derivati	NO	
Soia e prodotti derivati	NO	
Latte e prodotti derivati (compreso lattosio)	NO	
Frutta a guscio cioè mandorle, nocciole, noci comuni, noci di acagiù, noci pecan, noci del Brasile, pistacchi, noci del Queensland e prodotti derivati	NO	
Sedano e prodotti derivati	NO	
Senape e prodotti derivati	NO	
Semi di sesamo e prodotti derivati	NO	
Anidride solforosa e solfiti in concentrazione superiori a 10 mg/kg espressi come SO ₂	NO	
Lupini e prodotti a base di lupino	NO	
Molluschi e prodotti di lupino	NO	

